Secundus ar. In pced. etc. In hoc sermone de simulatione in secularibus negotiis. Que tripliciter contingit. Primo fraudulenter circumveniundo. Secundo usuris exercendo. Tertio mendaciter falsa asserendo. Primo igitur etc. Contra illud Levit. xix. Non decipiet unusquisque proximum suum. et. j. Thef. iij. Neque supgradiat neque circumveniat in negotio fratrem suum. Et Levit. vj. Reddet

nn 5